
UCHWAŁA NR XLIV/299/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu audytu krajobrazowego województwa wielkopolskiego 

Na podstawie art. 38b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2022 poz. 503 ze zm.), w związku z Uchwałą nr 1575/2016 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 4 lutego 2016r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia audytu krajobrazowego dla 
województwa wielkopolskiego oraz wyznaczenia jednostki odpowiedzialnej za realizację zadania, Rada Miasta 
i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt audytu krajobrazowego województwa wielkopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały, powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta i Gminy Dolsk, a tym samym 
zobowiązuje się go do niezwłocznego doręczenia uchwały Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41C9DE0C-3C61-4B3D-9EC2-08F661CE1383. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



